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Innholdsrik enebolig i 
Senjahopen med flere 
soverom, to stuer og to 
bad ‑ dobbelgarasje. 
Stor og innholdsrik enebolig med frittstående dobbelgarasje. Boligen 
er fra 1968, men ble rundt 2005 påbygd med en hel etasje. Boligen går 
over tre etasjer og inneholder blant annet hele sju soverom, to bad og 
to stuer. Stuen i første etasje er stor og deles naturlig inn i flere soner 
som gir gode møbleringsmuligheter, fra stuen er det også utgang til 
solrik veranda. I første etasje er det også tre soverom, bad samt 
toalettrom. Også loftsetasjen inneholder soverom, bad og stor stue. 
Boligen har vært jevnlig vedlikeholdt og standarden oppleves idag 
som bra sett ut fra alder. Boligen ligger bare et steinkast unna 
Senjahopen med blant annet barnehage, barne‑ og ungdomsskole og 
matbutikk. Direkte adgang til turmuligheter og friluftsliv sommer som 
vinter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 77 700,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 527 700,‑
Selger:	 Johan Arild Hansen
	 Frank Magne Hansen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1968
BRA‑i/​​​BRA Total	  270/​​​312 kvm
Tomtstr.:	 1631 m²
Soverom:	 7
Antall rom:	 9
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 302, bnr. 90
	 Gnr. 302, bnr. 179
Oppdragsnr.:	 1901250050

Mads Wallerheim
Daglig Leder

Mobil	 995 13 630
E‑post	 mads.wallerheim@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Finnsnes
Storgata 18, 9300 Finnsnes, 9305 FINNSNES. 
TLF. 400 01 134
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 270 m²
BRA ‑ e: 42 m²
BRA totalt: 312 m²
TBA: 10 m²

Boligen
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 52 m² Vaskekjeller, to boder, gang og soverom. 

1. etasje
BRA‑i: 125 m² Bod, vindfang, gang, kjøkken, stue, toalettrom, bad og tre soverom. 

2. etasje
BRA‑i: 93 m² Stue, bad og tre soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m²

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 42 m² Garasje. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1631 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to bruksnummer, og er på til sammen 1 631m². Bebygd med  
enebolig og garasje, samt asfaltert trafikkområde. Resterende del av eiendommen  
består av opparbeidet plen og naturtomt. 

Beliggenhet
Eiendommen har meget fin beliggenhet med svært gode sol og utsiktforhold. Huset  
ligger på øvre side et steinkast fra sentrum av Senjahopen. Nord‑Senja er et unikt  
område for friluft hele året. Eiendommen ligger ca. 7 kilometer fra Ersfjorden som er et  
svært populært friluftsområde om sommeren. Der er det langstrakt sandstrand,  
camping og teltmuligheter. Eiendommen har sentral beliggenhet med tanke på alle  
friluftsmuligheter som Nord‑Senja har å tilby. På sommeren er det kort vei til alle  
turmuligheter og friluftsliv, på vinteren er det flere muligheter for toppturer på ski. 

Adkomst
Privat adkomst fra fylkesvei, adkomsten går over eiendom 302/​​​​12 og adkomstretten er  
tinglyst. Det opplyses at adkomstveien er bratt, og vedlikehold/​​​​utbedringer kan ikke  
utelukkes. 

Bygningssakkyndig
Bratakst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmur i betongstein, stripefundamenter av betong under grunnmur. Drenering av  
ukjent type. Krypkjeller med jordgulv under deler av boligen. Etasjeskille av  
trebjelkelag. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasadene har  
stående bordkledning. Kledning 1. etasje fra byggeår, kledning 2. etasje fra  
ombgyggingen rundt 2005. Plassbygd sperrekonstruksjon til taket. Taktekking av  
glatte metallplater. Malte vindskiebord og bord i gesimser. Renner, nedløp og utstyr på  
taket av metall. Malte trevinduer med to‑lags glass, vinduene er skiftet i perioden  
1994‑2013. Teak hovedytterdør og malt balkongdør i tre. Veranda med adkomst fra  
stue og bakkenivå. Mursteinspipe og vedovn, sotluke plassert i krypkjeller. Lakkert  
tretrapp til loft og kjeller, trapp til kjeller mangler rekkverk. Innvendige dører av malte  
fyllingsdører. Det elektriske anlegget har skjult og åpen installasjon. To sikringsskap,  
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